
Stránka 1 z 4 

 Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 28  
 

KONANÉ DNE 16.4.2014 v 15.00 hod. 
 

 
 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Sylva Kristková   - přítomna 
Ing. Alois Bayer   - přítomen 
František Čáň  - přítomen 
Jaroslav Pavlica  - přítomen 
Ing. Kateřina Halaštová  - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné. 
 

  

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

Navržený program: 
1) Schválení programu 
2) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Sběr, svoz a odstranění směs-

ného komunálního a separovaného odpadu v obci Krhová“ 
3) Nákup souboru starších popelnic do majetku obce 
4) Aktualizace směrnice k vedení účetnictví Obce Krhová 

 

 
 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 28/2014/R-153 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 28 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 

2) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 

Údaje o veřejné zakázce 
 

Zadavatel: 
Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, není plátcem 
DPH 

Druh veřejné 
zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů v souladu s 
ustanovením §18 odst. 5. a Směrnice č. 1/2014 k zadávání 
veřejných zakázek, kterou vydala Rada obce Krhová 

Název zakázky: 
"Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního a separovaného 
odpadu v obci Krhová“ 

Předmět 
zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby spočívající v zajištění 
svozu odpadů pro obec Krhovou. Jedná se zejména o sběr, svoz a 
odstranění směsného komunálního odpadu, separovaného 
odpadu, nebezpečného a velkoobjemového odpadu. 
Předpokládaný rozsah je specifikován v: 

- Ceníku služeb – položkovém rozpočtu 
- Návrhu Smlouvy o dodávce služeb 

Rozsah plnění je zadavatel oprávněn změnit dle aktuálních potřeb.  
 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

název uchazeče: 
AVE CZ odpado-
vé hospodářství 

s.r.o. 

TS Valašské 
Meziříčí s.r.o. 

sídlo uchazeče: 
Pražská 

1321/38a, 102 
00 Praha 10 

M.Alše 833, 
Krásno nad Beč-

vou, 757 01  

IČ uchazeče: 49356089 26814463 

datum podání 14.4.2014 14.4.2014 

čas podání 9:10 10:30 

Hodnotící kritérium:     

celková cena bez DPH 1 700 312 Kč 1 597 194 Kč 

DPH  210 278 Kč 194 792 Kč 

celková cena s DPH 1 910 590 Kč 1 791 986 Kč 

Požadavky na prokázání kvalifikace:     

ČP o splnění základních kval. předpokladů ano ano 

Výpis z obch. rejstříku či výpis z jiné evidence ano ano 

Doklad o oprávnění k podnikaní - živ. oprávnění ano ano 

Seznam nejméně 4 významných služeb ano ano 

Přehled technických zařízení (2x nákladní automobil) ano ano 

Seznam subdodavatelů ano ano 



Stránka 3 z 4 

Další požadavky:     

Služby sběrného dvora včetně souhlasu KÚ k provozování ano ano 

Oceněný položkový rozpočet ano ano 

Podepsaný Návrh smlouvy o dodávce služeb ano ano 

ČP o souhlasu se zveřejněním ano ano 

ČP o pravdivosti a úplnosti nabídky ano ano 

 

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější nabídka 
společnosti TS Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 
26814463. Nabídka uchazeče TS Valašské Meziříčí s.r.o. splňuje požadavky na prokázání kvalifikace 
a taktéž další požadavky zadavatele.  

 
 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

  USNESENÍ číslo: 28/2014/R-154 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního a 
separovaného odpadu v obci Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce služeb mezi těmito smluvními 
stranami: OBJEDNATEL: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: 
CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, zastoupena ve věcech smluvních: Sylva Kristková, 
starostka, ve věcech technických: Ing. Alois Bayer, místostarosta a POSKYTOVATEL: TS Valašské 
Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26814463, DIČ: CZ26814463, 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiří Olivík, ředitel společnosti, ve věcech technických: Ing. 
Katarína Tongelová, vedoucí odboru, dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 

3) Odkup stávajících popelnic do majetku obce 
Z důvodu nižší ceny za služby svozu odpadu a také možnosti vlastní správy popelnic schválilo 
Zastupitelstvo obce Krhová dne 20.3.2014 pod usnesením č. 10/2014/Z-117 investici na nákup 
nových nebo odkup stávajících odpadových nádob o objemu 110l nebo 120l. Na základě tohoto 
usnesení zprostředkovalo vedení obce nabídku odkupu stávajících nádob, s tím, že nabídka firmy TS 
Valašské Meziříčí s.r.o. je celkem 121 584,- Kč včetně DPH za celý soubor starších popelnic. 
 
Pro občany budou popelnice stále zdarma. Pro systém objednávky či výměny popelnic bude 
Radou obce vytvořena vnitřní směrnice, která bude následně zveřejněna.  
 
 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 
  USNESENÍ číslo: 28/2014/R-155 

Rada obce Krhová schvaluje odkup stávajícího souboru starších popelnic o objemu 110l nebo 
120l za cenu 149,-Kč včetně DPH /ks tj. celkem 121 584,- Kč včetně DPH za celý soubor o počtu 
816 popelnic. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 



Stránka 4 z 4 

4) Aktualizace směrnice k vedení účetnictví Obce 
Krhová 

 
Od 1.1.2014 jsou platné změny v účtování a na tyto změny reagujeme aktualizací Směrnice k vedení 
účetnictví Obce Krhová č. 2/2014. Aktualizovaná směrnice je přílohou č. 1 toho zápisu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2014/R-156 

Rada obce Krhová schvaluje směrnici č. 2/2014 - Směrnice k vedení účetnictví dle přeloženého 
návrhu, s platností od 16.4.2014 a s účinností od 16.4.2014. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
 

Příloha č. 1  Směrnice č. 2/2014 k vedení účetnictví Obce Krhová 
 
 
 
 
V Krhové dne 16.4.2014 
 
 
 
  
  v.r.   „otisk razítka“    v.r.    

   
…………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta        
   
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
      v.r. 
Ing. Kateřina Halaštová   …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
Jaroslav Pavlica    …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
František Čáň    …………………………………………… 
         


